

	SCHEDA TECNICA PRODOTTO	Rev. 02 del 18/05/2020
	Calamario del Pacifico intero pulito congelato in blocco	

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	
CODICE ARTICOLO	150028
MARCHIO	Mermaid
DENOMINAZIONE COMMERCIALE	Calamario del Pacifico
GENERE E SPECIE	<i>Uroteuthis chinensis</i>
NUMERO DI APPROVAZIONE CEE	1015
PROVENIENZA	Tailandia, pescato in Oceano Indiano Orientale - Zona FAO 57/ Oceano Pacifico Centro Occidentale FAO 71
ATTREZZO DI PESCA	Reti da circuizione e reti da raccolta
GLASSATURA	//
TEMPERATURA AL CUORE DEL PRODOTTO	-18°C o inferiore
PEZZATURA	U5
INGREDIENTI	Calamario del Pacifico, acqua, sale, antiossidante: E330 acido citrico
CODICI A BARRE	CODICE EAN cartone: 18858574000150
	CODICE EAN confezione: 8858574000153

CARATTERISTICHE			
<u>CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE</u>	Colore: bianco naturale		
	Sapore: tipico sapore di calamario		
	Odore: tipico odore di calamario		
<u>VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g DI PRODOTTO</u>	Energia	201 kJ	48 kcal
	Grassi: 0,9 g		
	di cui acidi grassi saturi: 0,3 g		
	Carboidrati: 0,0 g		
	di cui zuccheri: 0,0 g		
	Proteine: 10g		
<u>CARATTERISTICHE DELLE CONFEZIONI</u>	Sale: 3,2g		
	Confezionamento: blocco		
	Tipo di imballo: cartone + busta plastica		
	Unità di vendita per cartone: 6 lastre x 2 Kg		
	Peso netto per cartone: 12 Kg		
	Pallet da 63 crt (9 crt per strato, 7 strati)		
<u>CARATTERISTICHE DELLE CONFEZIONI</u>	Misure cartone: 28x22x20cm		

	SCHEDA TECNICA PRODOTTO	Rev. 02 del 18/05/2020
	Calamaro del Pacifico intero pulito congelato in blocco	

PRESENTAZIONE	
INFORMAZIONI SULL'ETICHETTA	Etichettatura secondo normativa vigente
TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE	24 mesi
MODALITÀ DI CONSUMO	Consumare previa cottura. Il prodotto una volta scongelato non deve essere ricongelato, ma conservato in frigorifero e consumato entro 24 ore.

SOSTANZE ALLERGENICHE (Reg. CE 1169/2011)		
ALLERGENE	PRESENZA	NOME SPECIFICO
Cereali e prodotti derivati *		
Crostacei e prodotti a base di crostacei	Tracce	
Uova e prodotti a base di uova		
Pesce e prodotti a base di pesce	Tracce	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		
Soia e prodotti a base di soia		
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)		
Frutta a guscio**		
Sedano e prodotti a base di sedano		
Senape e prodotti a base di senape		
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo		
Anidride solforosa e solfiti***		
Lupini e prodotti a base di lupini		
Molluschi e prodotti a base di molluschi	SI	Calamaro del Pacifico

* contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati)

** mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci comuni (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci pecan (*Carya illinoensis*-Wangenh-K.Koch), noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*) e prodotti derivati

*** in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L espressi in SO₂ nel prodotto finito

	SCHEDA TECNICA PRODOTTO	Rev. 02 del 18/05/2020
	Calamaro del Pacifico intero pulito congelato in blocco	

